

PZD.3450.11.2019

Częstochowa, 6 czerwca 2019r.

**Do:**  
**Wszyscy Oferenci**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **przebudowę mostu na most klasy A leżącego w ciągu DP 1030 S na rzece Warcie wraz z dojazdami w m. Zawada, gmina Klomnice.**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

**Pytanie nr 1.**

Wykonawca prosi o udostępnienie decyzji/pozwoleń w oparciu o które mają być realizowane prace związane przebudową mostu w ciągu DP 1030 S, jak również budowa samej kładki tymczasowej dla pieszych, a także innych pozwoleń (pozwolenie wodnoprawne, zatwierdzenie docelowej organizacji ruchu, zatwierdzenie tymczasowej organizacji ruchu).

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że załączył Projekt Budowlany wraz z uzgodnieniami pod linkiem [http://czestochowa.powiat.pl/pzd/data/PB\\_most\\_Zawada.zip](http://czestochowa.powiat.pl/pzd/data/PB_most_Zawada.zip)

**Pytanie nr 2.**

Wykonawca prosi o udostępnienie dokumentacji projektów budowlanych dla przewidzianego do realizacji zakresu prac oraz wszelkich innych opracowań branżowych z uzgodnieniami, np. operat wodnoprawny, dokumentacja geologiczna.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że załączył Projekt Budowlany wraz z uzgodnieniami pod linkiem [http://czestochowa.powiat.pl/pzd/data/PB\\_most\\_Zawada.zip](http://czestochowa.powiat.pl/pzd/data/PB_most_Zawada.zip)

**Pytanie nr 3.**

Prosimy o zmianę załącznika nr 5, według zapisów SIWZ kierownicy muszą posiadać jedynie odpowiednie uprawnienia bez ograniczeń, nie ma wymogu wskazania „Doświadczenie (ilość lat i zakres praktyki zawodowej)”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że załączniki są integralną częścią SIWZ i nie zmieni zastosowanych zapisów, a pozycja „Doświadczenie w załączniku (ilość lat i zakres praktyki zawodowej) jest tylko informacją dla Zamawiającego co do kompetencji kierownika.

**Pytanie nr 4.**

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może fakturować roboty nie częściej niż raz w miesiącu na podstawie spisanego bezusterkowego protokołu odbioru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur częściowych, Wykonawca będzie uprawniony do wystawienia tylko jednej faktury za wykonanie przedmiotowego zadania.

**Pytanie nr 5.**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg dysponowania odpowiednią kadrami jeżeli Wykonawca będzie dysponował jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności mostowej i jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności drogowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość, że Wykonawca będzie dysponował jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności mostowej i jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności drogowej.

Dyrektor  
  
Bożena Zalewska